
T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE PRIMAVERA AL CRISTALLO - B (2203024C)
Cattolica - 18-03-2022 - 20-03-2022

Torneo WE PRIMAVERA AL CRISTALLO - B 2203024C

Luogo Cattolica  [Rimini - Emilia Romagna]
Periodo 18-03-2022 - 20-03-2022

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri GARDINI SILVIA - 

Partecipanti 41

Sito Internet

Arena Giovanni

1Tribushnaya Olga

2
Cantelli Ruben Jules

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE PRIMAVERA AL CRISTALLO - B (2203024C)
Cattolica - 18-03-2022 - 20-03-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 10 NC Arena Giovanni 4.5 ITA 13.5015.509.50 13.501591 1480 1847 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1984

2 2 2N Tribushnaya Olga 4.0 UKR 12.5014.509.00 11.001716 1504 1745 5 3 2 0 2 0 2 0 3 3 0 0 0 0 20

3 30 NC Cantelli Ruben Jules4.0 ITA 12.5014.508.00 10.001239 1493 1725 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2010

4 9 NC Guernieri Luca 4.0 ITA 13.5014.509.00 10.251608 1488 1729 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2005

5 12 NC Bonetti Alberto 4.0 ITA 14.0014.0010.0010.251575 1456 1697 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 2010

6 7 NC Mancin Michele 3.5 ITA 14.5016.5010.5010.751630 1512 1662 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1978

7 19 NC Ruperto Michele 3.5 ITA 13.5015.509.00 9.00 1476 1416 1686 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1993

8 11 NC Margareci Massimo 3.5 ITA 11.0013.007.00 7.75 1578 1475 1637 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1963

9 16 NC Di Nallo Federico 3.5 ITA 10.5012.507.00 8.75 1515 1442 1712 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1998

10 5 NC Foroni Francesco 3.5 ITA 10.0011.007.00 7.50 1656 1281 1431 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1959

11 26 NC Corbo Giuseppe A. 3.0 ITA 11.5013.507.50 6.50 1312 1491 1556 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1965

12 13 NC Urbinati Emilio 3.0 ITA 12.5013.508.50 5.50 1546 1321 1394 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1980

13 18 NC Squillaci Andrea Salvatore3.0 ITA 12.0013.008.50 6.00 1478 1465 1658 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1988

14 17 NC Berti Beniamino 3.0 ITA 11.0013.007.00 6.50 1496 1354 1547 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1953

15 15 NC Volpati Antonio 2.5 ITA 12.5014.508.50 5.75 1518 1336 1457 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1967

16 31 NC Ghirardini Roberto 2.5 ITA 13.0014.009.50 5.25 1169 1572 1553 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1991

17 25 NC Boaron Arianna 2.5 ITA 12.5013.509.00 5.75 1334 1537 1538 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 2007

18 24 NC Siloci Paolo 2.5 ITA 12.0012.007.50 3.75 1346 1466 1530 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 2009

19 37 NC Martini Marcello 2.5 ITA 10.5012.507.50 6.50 999 1520 1355 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 2002

20 21 NC Calore Elias 2.5 ITA 10.0011.506.00 4.75 1408 1273 1394 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1999

21 6 NC Marroni Valerio 2.5 ITA 10.5011.506.50 3.50 1640 1133 1026 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1956

22 36 NC Brighi Gianpaolo 2.5 8.50 8.50 5.00 1.25 999 1429 1170 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 1992

23 1 NC D 'amico Nicola 2.0 ITA 14.5017.0010.006.00 1732 1514 1442 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1999

24 22 NC Agostinelli Massimo 2.0 ITA 11.5013.507.50 4.00 1403 1361 1410 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1957

25 14 NC Akhmadjonov Komronbek2.0 UZB 9.50 9.50 6.00 4.00 1541 1243 1120 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 2004

26 3 NC Baroni Stefano 2.0 ITA 9.00 9.00 6.50 4.25 1700 1201 1073 4 1 2 1 2 0 2 0 2 1 0 1 0 1 1977

27 28 NC Cebanu Alice 2.0 ITA 10.5011.507.50 3.50 1278 1511 1452 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2008

28 23 NC Turrini Davide 2.0 ITA 10.5011.507.00 3.00 1360 1371 1279 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 1985

29 4 NC Rondelli Roberto 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 3.50 1665 1340 1341 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1974

30 29 NC Gallo Fausto 2.0 ITA 10.5011.006.50 1.50 1277 1360 1509 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1955

31 8 NC Pocognoli Gianfranco2.0 ITA 7.50 7.50 4.00 2.00 1609 1314 1314 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1966

32 35 NC Carlino Alessandro 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.50 1117 1314 1363 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2012

33 27 NC Soru Daniele 1.5 ITA 12.0012.008.00 2.75 1280 1381 1445 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1984

34 34 NC Boaron Elena 1.5 ITA 10.0012.007.50 3.50 1117 1522 1378 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 2009

35 41 NC Vivoli Alessandro 1.0 SMR 0.00 0.00 0.00 0.00 999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 2002

36 20 NC Sgrignuoli Giordano 1.0 ITA 11.0011.507.00 0.50 1454 1277 1158 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1986

37 38 NC Mazzanti Luca 1.0 ITA 9.50 10.506.50 1.00 999 1364 983 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1991

38 39 NC Poletti Luca 1.0 ITA 5.50 5.50 2.00 0.00 999 1345 1072 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1980

39 33 NC Giovetti Valerio 1.0 ITA 9.50 10.006.00 0.50 1148 1312 1313 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1960

40 40 NC Renzi Mauro 1.0 ITA 6.00 6.00 4.00 0.00 999 1249 514 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1968

41 32 NC Dalle Case Rossano 0.0 ITA 10.5012.506.50 0.00 1156 1259 766 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1973
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE PRIMAVERA AL CRISTALLO - B (2203024C)
Cattolica - 18-03-2022 - 20-03-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

22 NC Agostinelli Massimo ITA TOS PI 1403 1361 1410 1957 M 840149 110068

14 NC Akhmadjonov KomronbekUZB UZ 1541 1243 1120 2004 M 14212820

10 NC Arena Giovanni ITA PUG BR 1591 1480 1847 1984 M 2822151 162441

3 NC Baroni Stefano ITA EMI MO 1700 1201 1073 1977 M 28563697 121231

17 NC Berti Beniamino ITA VEN VR 1496 1354 1547 1953 M 2879013 100929

25 NC Boaron Arianna ITA EMI BO 1334 1537 1538 2007 F 28543386 189351

34 NC Boaron Elena ITA EMI BO 1117 1522 1378 2009 F 28525272 186500

12 NC Bonetti Alberto ITA VEN VI 1575 1456 1697 2010 M 28535138 184348

36 NC Brighi Gianpaolo 999 1429 1170 1992 M 11800461

21 NC Calore Elias ITA TOS FI 1408 1273 1394 1999 M 28553888 193444

30 NC Cantelli Ruben JulesITA EMI BO 1239 1493 1725 2010 M 2865721 174107

35 NC Carlino Alessandro ITA EMI BO 1117 1314 1363 2012 M 28550510 192252

28 NC Cebanu Alice ITA EMI BO 1278 1511 1452 2008 F 2896511 180668

26 NC Corbo Giuseppe A. ITA SAR OT 1312 1491 1556 1965 M 2803661 157407

1 NC D 'amico Nicola ITA EST EE 1732 1514 1442 1999 M 11800437 195661

32 NC Dalle Case Rossano ITA VEN BL 1156 1259 766 1973 M 875350 103154

16 NC Di Nallo Federico ITA EMI BO 1515 1442 1712 1998 M 28549309 191481

5 NC Foroni Francesco ITA LOM MN 1656 1281 1431 1959 M 835676 101231

29 NC Gallo Fausto ITA VEN BL 1277 1360 1509 1955 M 2842330 135501

31 NC Ghirardini Roberto ITA LOM BS 1169 1572 1553 1991 M 28560973 194327

33 NC Giovetti Valerio ITA EMI BO 1148 1312 1313 1960 M 28552709 192882

9 NC Guernieri Luca ITA LOM MN 1608 1488 1729 2005 M 28554981 193701

7 NC Mancin Michele ITA VEN TV 1630 1512 1662 1978 M 824780 118363

11 NC Margareci Massimo ITA PIE VB 1578 1475 1637 1963 M 2841318 169245

6 NC Marroni Valerio ITA EMI BO 1640 1133 1026 1956 M 100289

37 NC Martini Marcello ITA EMI PC 999 1520 1355 2002 M 194309

38 NC Mazzanti Luca ITA EMI FE 999 1364 983 1991 M 196224

8 NC Pocognoli GianfrancoITA MAR AN 1609 1314 1314 1966 M 2826726 165221

39 NC Poletti Luca ITA EMI FE 999 1345 1072 1980 M 196332

40 NC Renzi Mauro ITA EMI RN 999 1249 514 1968 M 28553667 193386

4 NC Rondelli Roberto ITA EMI FE 1665 1340 1341 1974 M 857840 135946

19 NC Ruperto Michele ITA CAL CZ 1476 1416 1686 1993 M 2818634 161798

20 NC Sgrignuoli Giordano ITA LAZ RM 1454 1277 1158 1986 M 28564464 116905

24 NC Siloci Paolo ITA UMB PG 1346 1466 1530 2009 M 2874348 173610

27 NC Soru Daniele ITA EMI BO 1280 1381 1445 1984 M 28550269 192634

18 NC Squillaci Andrea SalvatoreITA CAL RC 1478 1465 1658 1988 M 879525 192663

2 2N Tribushnaya Olga UKR UK 1716 1504 1745 20 M 14123045

23 NC Turrini Davide ITA EMI MO 1360 1371 1279 1985 M 898732 150183

13 NC Urbinati Emilio ITA EMI RN 1546 1321 1394 1980 M 2889787 139504

41 NC Vivoli Alessandro SMR SM 999 0 0 2002 M 11800240

15 NC Volpati Antonio ITA LOM CR 1518 1336 1457 1967 M 858811 104240
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE PRIMAVERA AL CRISTALLO - B (2203024C)
Cattolica - 18-03-2022 - 20-03-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

23 1 NC D 'amico Nicola 2.0 ITA | 21 B 1 | 16 N 1 | 10 B 0 | 18 N 0 | 11 N 0 | -1

2 2 2N Tribushnaya Olga 4.0 UKR | 22 N 1 | 19 B Â½ | 15 N 1 | 7 B Â½ | 17 N 1 | -1

26 3 NC Baroni Stefano 2.0 ITA | 23 B Â½ | 31 N 0 | 37 B Â½ | 29 N 1 | 0 0 | 0

29 4 NC Rondelli Roberto 2.0 ITA | 24 N 0 | 34 B 1 | 22 N 1 | 17 B 0 | 0 0 | 0

10 5 NC Foroni Francesco 3.5 ITA | 25 B 0 | 33 N 1 | 27 B Â½ | 31 N 1 | 18 B 1 | 1

21 6 NC Marroni Valerio 2.5 ITA | 26 N 0 | 30 B 0 | 36 N Â½ | 38 B 1 | 34 N 1 | -1

6 7 NC Mancin Michele 3.5 ITA | 27 B 1 | 18 N 1 | 12 B Â½ | 2 N Â½ | 16 B Â½ | 1

31 8 NC Pocognoli Gianfranco 2.0 ITA | 28 N 0 | 32 B 1 | 24 N 1 | 19 B 0 | 0 0 | 0

4 9 NC Guernieri Luca 4.0 ITA | 29 B 1 | 20 N 1 | 13 B 1 | 10 N Â½ | 12 B Â½ | 1

1 10 NC Arena Giovanni 4.5 ITA | 30 N 1 | 24 B 1 | 1 N 1 | 9 B Â½ | 19 N 1 | -1

8 11 NC Margareci Massimo 3.5 ITA | 31 B Â½ | 23 N 1 | 14 B 1 | 12 N 0 | 1 B 1 | 1

5 12 NC Bonetti Alberto 4.0 ITA | 32 N 1 | 26 B 1 | 7 N Â½ | 11 B 1 | 9 N Â½ | -1

12 13 NC Urbinati Emilio 3.0 ITA | 33 B 1 | 25 N 1 | 9 N 0 | 28 B 1 | 30 N 0 | -1

25 14 NC Akhmadjonov Komronbek 2.0 UZB | 34 N Â½ | 28 B 1 | 11 N 0 | 37 B Â½ | 0 0 | 0

15 15 NC Volpati Antonio 2.5 ITA | 35 B 1 | 37 N 1 | 2 B 0 | 16 N 0 | 25 B Â½ | 1

9 16 NC Di Nallo Federico 3.5 ITA | 36 N 1 | 1 B 0 | 25 N 1 | 15 B 1 | 7 N Â½ | -1

14 17 NC Berti Beniamino 3.0 ITA | 37 B 0 | 35 N 1 | 29 B 1 | 4 N 1 | 2 B 0 | 1

13 18 NC Squillaci Andrea Salvatore3.0 ITA | 38 N 1 | 7 B 0 | 26 N 1 | 1 B 1 | 5 N 0 | -1

7 19 NC Ruperto Michele 3.5 ITA | 39 B 1 | 2 N Â½ | 31 B 1 | 8 N 1 | 10 B 0 | 1

36 20 NC Sgrignuoli Giordano 1.0 ITA | 40 N 1 | 9 B 0 | 28 N 0 | 25 B 0 | 31 B 0 | 1

20 21 NC Calore Elias 2.5 ITA | 1 N 0 | 36 B 1 | 30 N 0 | 34 B Â½ | 28 N 1 | -1

24 22 NC Agostinelli Massimo 2.0 ITA | 2 B 0 | 39 N 1 | 4 B 0 | 35 N 1 | 26 B 0 | 1

28 23 NC Turrini Davide 2.0 ITA | 3 N Â½ | 11 B 0 | 34 N Â½ | 26 B 0 | 33 N 1 | -1

18 24 NC Siloci Paolo 2.5 ITA | 4 B 1 | 10 N 0 | 8 B 0 | 0 1 | 37 N Â½ | 0

17 25 NC Boaron Arianna 2.5 ITA | 5 N 1 | 13 B 0 | 16 B 0 | 20 N 1 | 15 N Â½ | -1

11 26 NC Corbo Giuseppe A. 3.0 ITA | 6 B 1 | 12 N 0 | 18 B 0 | 23 N 1 | 22 N 1 | -1

33 27 NC Soru Daniele 1.5 ITA | 7 N 0 | 38 B 1 | 5 N Â½ | 30 B 0 | 0 0 | 0

27 28 NC Cebanu Alice 2.0 ITA | 8 B 1 | 14 N 0 | 20 B 1 | 13 N 0 | 21 B 0 | 1

30 29 NC Gallo Fausto 2.0 ITA | 9 N 0 | 40 B 1 | 17 N 0 | 3 B 0 | 38 N 1 | -1

3 30 NC Cantelli Ruben Jules 4.0 ITA | 10 B 0 | 6 N 1 | 21 B 1 | 27 N 1 | 13 B 1 | 1

16 31 NC Ghirardini Roberto 2.5 ITA | 11 N Â½ | 3 B 1 | 19 N 0 | 5 B 0 | 20 N 1 | -1

41 32 NC Dalle Case Rossano 0.0 ITA | 12 B 0 | 8 N 0 | 39 B 0 | 36 B 0 | 35 N 0 | 1

39 33 NC Giovetti Valerio 1.0 ITA | 13 N 0 | 5 B 0 | 38 N 0 | 40 B 1 | 23 B 0 | 1

34 34 NC Boaron Elena 1.5 ITA | 14 B Â½ | 4 N 0 | 23 B Â½ | 21 N Â½ | 6 B 0 | 1

32 35 NC Carlino Alessandro 2.0 ITA | 15 N 0 | 17 B 0 | 40 N 1 | 22 B 0 | 32 B 1 | 1

22 36 NC Brighi Gianpaolo 2.5 | 16 B 0 | 21 N 0 | 6 B Â½ | 32 N 1 | 0 1 | 0

19 37 NC Martini Marcello 2.5 ITA | 17 N 1 | 15 B 0 | 3 N Â½ | 14 N Â½ | 24 B Â½ | -1

37 38 NC Mazzanti Luca 1.0 ITA | 18 B 0 | 27 N 0 | 33 B 1 | 6 N 0 | 29 B 0 | 1

38 39 NC Poletti Luca 1.0 ITA | 19 N 0 | 22 B 0 | 32 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

40 40 NC Renzi Mauro 1.0 ITA | 20 B 0 | 29 N 0 | 35 B 0 | 33 N 0 | 0 1 | 0

35 41 NC Vivoli Alessandro 1.0 SMR | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE PRIMAVERA AL CRISTALLO - B (2203024C)
Cattolica - 18-03-2022 - 20-03-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

22 NC Agostinelli Massimo ITA 1403 4 1.00 1.78 -0.78 1361.801410 1957 M 840149 110068

10 NC Arena Giovanni ITA 1591 5 4.50 3.14 1.36 1480.201847 1984 M 2822151 162441

17 NC Berti Beniamino ITA 1496 4 3.00 2.19 0.81 1354.801547 1953 M 2879013 100929

25 NC Boaron Arianna ITA 1334 5 2.50 1.22 1.28 1537.801538 2007 F 28543386 189351

34 NC Boaron Elena ITA 1117 3 1.00 0.43 0.57 1522.801378 2009 F 28525272 186500

12 NC Bonetti Alberto ITA 1575 5 4.00 3.11 0.89 1456.801697 2010 M 28535138 184348

21 NC Calore Elias ITA 1408 4 1.50 2.38 -0.88 1273.001394 1999 M 28553888 193444

30 NC Cantelli Ruben JulesITA 1239 4 3.00 0.97 2.03 1493.001725 2010 M 2865721 174107

35 NC Carlino Alessandro ITA 1117 4 1.00 0.78 0.22 1314.401363 2012 M 28550510 192252

28 NC Cebanu Alice ITA 1278 4 2.00 0.88 1.12 1511.601452 2008 F 2896511 180668

26 NC Corbo Giuseppe A. ITA 1312 4 2.00 1.27 0.73 1491.201556 1965 M 2803661 157407

1 NC D 'amico Nicola ITA 1732 5 2.00 3.86 -1.86 1514.001442 1999 M 11800437 195661

32 NC Dalle Case Rossano ITA 1156 3 0.00 0.71 -0.71 1259.80766 1973 M 875350 103154

16 NC Di Nallo Federico ITA 1515 4 2.50 1.80 0.7 1442.601712 1998 M 28549309 191481

5 NC Foroni Francesco ITA 1656 5 3.50 4.35 -0.85 1281.801431 1959 M 835676 101231

29 NC Gallo Fausto ITA 1277 2 0.00 0.34 -0.34 1360.401509 1955 M 2842330 135501

31 NC Ghirardini Roberto ITA 1169 4 1.50 0.46 1.04 1572.801553 1991 M 28560973 194327

33 NC Giovetti Valerio ITA 1148 3 0.00 0.39 -0.39 1312.001313 1960 M 28552709 192882

9 NC Guernieri Luca ITA 1608 5 4.00 3.25 0.75 1488.601729 2005 M 28554981 193701

7 NC Mancin Michele ITA 1630 5 3.50 3.21 0.29 1512.801662 1978 M 824780 118363

11 NC Margareci Massimo ITA 1578 4 2.50 2.49 0.00999999999999981475.401637 1963 M 2841318 169245

8 NC Pocognoli GianfrancoITA 1609 4 2.00 3.30 -1.3 1314.001314 1966 M 2826726 165221

4 NC Rondelli Roberto ITA 1665 4 2.00 3.33 -1.33 1340.501341 1974 M 857840 135946

19 NC Ruperto Michele ITA 1476 4 2.50 1.72 0.78 1416.801686 1993 M 2818634 161798

20 NC Sgrignuoli Giordano ITA 1454 4 0.00 2.52 -2.52 1277.601158 1986 M 28564464 116905

24 NC Siloci Paolo ITA 1346 3 1.00 0.51 0.49 1466.001530 2009 M 2874348 173610

27 NC Soru Daniele ITA 1280 3 0.50 0.76 -0.26 1381.001445 1984 M 28550269 192634

18 NC Squillaci Andrea SalvatoreITA 1478 4 2.00 1.48 0.52 1465.801658 1988 M 879525 192663

2 2N Tribushnaya Olga UKR 1716 5 4.00 3.82 0.18 1504.601745 20 M 14123045

23 NC Turrini Davide ITA 1360 4 1.50 2.36 -0.86 1371.001279 1985 M 898732 150183

13 NC Urbinati Emilio ITA 1546 5 3.00 3.79 -0.79 1321.401394 1980 M 2889787 139504

15 NC Volpati Antonio ITA 1518 4 1.50 2.40 -0.9 1336.201457 1967 M 858811 104240
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE PRIMAVERA AL CRISTALLO - B (2203024C)
Cattolica - 18-03-2022 - 20-03-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 NC Akhmadjonov KomronbekUZB 1541 1 0.50 3.10 -1.1 -33 1243.001120 2004 M

3 NC Baroni Stefano ITA 1700 1 0.50 3.60 -1.6 -48 1201.251073 1977 M 121231

36 NC Brighi Gianpaolo 999 1 0.50 0.50 1 30 1429.751170 1992 M

6 NC Marroni Valerio ITA 1640 2 1.50 4.60 -2.1 -60 1133.201026 1956 M 100289

37 NC Martini Marcello ITA 999 2 1.00 0.40 2.1 63 1520.201355 2002 M 194309

38 NC Mazzanti Luca ITA 999 1 0.00 0.80 0.2 6 1364.60983 1991 M 196224

39 NC Poletti Luca ITA 999 0 0.00 0.50 0.5 18 1345.001072 1980 M 196332

40 NC Renzi Mauro ITA 999 0 0.00 0.90 -0.9 -27 1249.00514 1968 M 193386

41 NC Vivoli Alessandro SMR 999 0 0.00 0.00 0 0 0 2002 M
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE PRIMAVERA AL CRISTALLO - B (2203024C)
Cattolica - 18-03-2022 - 20-03-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC D 'amico Nicola ITA 1732   |  21 NC Calore Elias ITA 1408 1 - 0

2 22 NC Agostinelli Massimo ITA 1403   |  2 2N Tribushnaya Olga UKR 1716 0 - 1

3 3 NC Baroni Stefano ITA 1700   |  23 NC Turrini Davide ITA 1360 Â½ - Â½

4 24 NC Siloci Paolo ITA 1346   |  4 NC Rondelli Roberto ITA 1665 1 - 0

5 5 NC Foroni Francesco ITA 1656   |  25 NC Boaron Arianna ITA 1334 0 - 1

6 26 NC Corbo Giuseppe A. ITA 1312   |  6 NC Marroni Valerio ITA 1640 1 - 0

7 7 NC Mancin Michele ITA 1630   |  27 NC Soru Daniele ITA 1280 1 - 0

8 28 NC Cebanu Alice ITA 1278   |  8 NC Pocognoli Gianfranco ITA 1609 1 - 0

9 9 NC Guernieri Luca ITA 1608   |  29 NC Gallo Fausto ITA 1277 1 - 0

10 30 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1239   |  10 NC Arena Giovanni ITA 1591 0 - 1

11 11 NC Margareci Massimo ITA 1578   |  31 NC Ghirardini Roberto ITA 1169 Â½ - Â½

12 32 NC Dalle Case Rossano ITA 1156   |  12 NC Bonetti Alberto ITA 1575 0 - 1

13 13 NC Urbinati Emilio ITA 1546   |  33 NC Giovetti Valerio ITA 1148 1 - 0

14 34 NC Boaron Elena ITA 1117   |  14 NC Akhmadjonov Komronbek UZB 1541 Â½ - Â½

15 15 NC Volpati Antonio ITA 1518   |  35 NC Carlino Alessandro ITA 1117 1 - 0

16 36 NC Brighi Gianpaolo 999   |  16 NC Di Nallo Federico ITA 1515 0 - 1

17 17 NC Berti Beniamino ITA 1496   |  37 NC Martini Marcello ITA 999 0 - 1

18 38 NC Mazzanti Luca ITA 999   |  18 NC Squillaci Andrea SalvatoreITA 1478 0 - 1

19 19 NC Ruperto Michele ITA 1476   |  39 NC Poletti Luca ITA 999 1 - 0

20 40 NC Renzi Mauro ITA 999   |  20 NC Sgrignuoli Giordano ITA 1454 0 - 1

21 41 NC Vivoli Alessandro SMR 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE PRIMAVERA AL CRISTALLO - B (2203024C)
Cattolica - 18-03-2022 - 20-03-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Di Nallo Federico 1 ITA 1515   |  1 NC D 'amico Nicola 1 ITA 1732 0 - 1

2 2 2N Tribushnaya Olga 1 UKR 1716   |  19 NC Ruperto Michele 1 ITA 1476 Â½ - Â½

3 18 NC Squillaci Andrea Salvatore1 ITA 1478   |  7 NC Mancin Michele 1 ITA 1630 0 - 1

4 20 NC Sgrignuoli Giordano 1 ITA 1454   |  9 NC Guernieri Luca 1 ITA 1608 0 - 1

5 10 NC Arena Giovanni 1 ITA 1591   |  24 NC Siloci Paolo 1 ITA 1346 1 - 0

6 12 NC Bonetti Alberto 1 ITA 1575   |  26 NC Corbo Giuseppe A. 1 ITA 1312 1 - 0

7 25 NC Boaron Arianna 1 ITA 1334   |  13 NC Urbinati Emilio 1 ITA 1546 0 - 1

8 37 NC Martini Marcello 1 ITA 999   |  15 NC Volpati Antonio 1 ITA 1518 0 - 1

9 14 NC Akhmadjonov Komronbek0.5 UZB 1541   |  28 NC Cebanu Alice 1 ITA 1278 1 - 0

10 31 NC Ghirardini Roberto 0.5 ITA 1169   |  3 NC Baroni Stefano 0.5 ITA 1700 1 - 0

11 23 NC Turrini Davide 0.5 ITA 1360   |  11 NC Margareci Massimo 0.5 ITA 1578 0 - 1

12 4 NC Rondelli Roberto 0 ITA 1665   |  34 NC Boaron Elena 0.5 ITA 1117 1 - 0

13 33 NC Giovetti Valerio 0 ITA 1148   |  5 NC Foroni Francesco 0 ITA 1656 0 - 1

14 6 NC Marroni Valerio 0 ITA 1640   |  30 NC Cantelli Ruben Jules 0 ITA 1239 0 - 1

15 8 NC Pocognoli Gianfranco 0 ITA 1609   |  32 NC Dalle Case Rossano 0 ITA 1156 1 - 0

16 35 NC Carlino Alessandro 0 ITA 1117   |  17 NC Berti Beniamino 0 ITA 1496 0 - 1

17 21 NC Calore Elias 0 ITA 1408   |  36 NC Brighi Gianpaolo 0 999 1 - 0

18 39 NC Poletti Luca 0 ITA 999   |  22 NC Agostinelli Massimo 0 ITA 1403 0 - 1

19 27 NC Soru Daniele 0 ITA 1280   |  38 NC Mazzanti Luca 0 ITA 999 1 - 0

20 29 NC Gallo Fausto 0 ITA 1277   |  40 NC Renzi Mauro 0 ITA 999 1 - 0

21 41 NC Vivoli Alessandro 1 SMR 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE PRIMAVERA AL CRISTALLO - B (2203024C)
Cattolica - 18-03-2022 - 20-03-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC D 'amico Nicola 2 ITA 1732   |  10 NC Arena Giovanni 2 ITA 1591 0 - 1

2 7 NC Mancin Michele 2 ITA 1630   |  12 NC Bonetti Alberto 2 ITA 1575 Â½ - Â½

3 9 NC Guernieri Luca 2 ITA 1608   |  13 NC Urbinati Emilio 2 ITA 1546 1 - 0

4 15 NC Volpati Antonio 2 ITA 1518   |  2 2N Tribushnaya Olga 1.5 UKR 1716 0 - 1

5 11 NC Margareci Massimo 1.5 ITA 1578   |  14 NC Akhmadjonov Komronbek1.5 UZB 1541 1 - 0

6 19 NC Ruperto Michele 1.5 ITA 1476   |  31 NC Ghirardini Roberto 1.5 ITA 1169 1 - 0

7 22 NC Agostinelli Massimo 1 ITA 1403   |  4 NC Rondelli Roberto 1 ITA 1665 0 - 1

8 5 NC Foroni Francesco 1 ITA 1656   |  27 NC Soru Daniele 1 ITA 1280 Â½ - Â½

9 24 NC Siloci Paolo 1 ITA 1346   |  8 NC Pocognoli Gianfranco 1 ITA 1609 0 - 1

10 25 NC Boaron Arianna 1 ITA 1334   |  16 NC Di Nallo Federico 1 ITA 1515 0 - 1

11 17 NC Berti Beniamino 1 ITA 1496   |  29 NC Gallo Fausto 1 ITA 1277 1 - 0

12 26 NC Corbo Giuseppe A. 1 ITA 1312   |  18 NC Squillaci Andrea Salvatore1 ITA 1478 0 - 1

13 28 NC Cebanu Alice 1 ITA 1278   |  20 NC Sgrignuoli Giordano 1 ITA 1454 1 - 0

14 30 NC Cantelli Ruben Jules 1 ITA 1239   |  21 NC Calore Elias 1 ITA 1408 1 - 0

15 3 NC Baroni Stefano 0.5 ITA 1700   |  37 NC Martini Marcello 1 ITA 999 Â½ - Â½

16 34 NC Boaron Elena 0.5 ITA 1117   |  23 NC Turrini Davide 0.5 ITA 1360 Â½ - Â½

17 36 NC Brighi Gianpaolo 0 999   |  6 NC Marroni Valerio 0 ITA 1640 Â½ - Â½

18 32 NC Dalle Case Rossano 0 ITA 1156   |  39 NC Poletti Luca 0 ITA 999 0 - 1

19 38 NC Mazzanti Luca 0 ITA 999   |  33 NC Giovetti Valerio 0 ITA 1148 1 - 0

20 40 NC Renzi Mauro 0 ITA 999   |  35 NC Carlino Alessandro 0 ITA 1117 0 - 1

21 41 NC Vivoli Alessandro 1 SMR 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE PRIMAVERA AL CRISTALLO - B (2203024C)
Cattolica - 18-03-2022 - 20-03-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Arena Giovanni 3 ITA 1591   |  9 NC Guernieri Luca 3 ITA 1608 Â½ - Â½

2 2 2N Tribushnaya Olga 2.5 UKR 1716   |  7 NC Mancin Michele 2.5 ITA 1630 Â½ - Â½

3 12 NC Bonetti Alberto 2.5 ITA 1575   |  11 NC Margareci Massimo 2.5 ITA 1578 1 - 0

4 8 NC Pocognoli Gianfranco 2 ITA 1609   |  19 NC Ruperto Michele 2.5 ITA 1476 0 - 1

5 18 NC Squillaci Andrea Salvatore2 ITA 1478   |  1 NC D 'amico Nicola 2 ITA 1732 1 - 0

6 4 NC Rondelli Roberto 2 ITA 1665   |  17 NC Berti Beniamino 2 ITA 1496 0 - 1

7 13 NC Urbinati Emilio 2 ITA 1546   |  28 NC Cebanu Alice 2 ITA 1278 1 - 0

8 16 NC Di Nallo Federico 2 ITA 1515   |  15 NC Volpati Antonio 2 ITA 1518 1 - 0

9 27 NC Soru Daniele 1.5 ITA 1280   |  30 NC Cantelli Ruben Jules 2 ITA 1239 0 - 1

10 31 NC Ghirardini Roberto 1.5 ITA 1169   |  5 NC Foroni Francesco 1.5 ITA 1656 0 - 1

11 14 NC Akhmadjonov Komronbek1.5 UZB 1541   |  37 NC Martini Marcello 1.5 ITA 999 Â½ - Â½

12 29 NC Gallo Fausto 1 ITA 1277   |  3 NC Baroni Stefano 1 ITA 1700 0 - 1

13 20 NC Sgrignuoli Giordano 1 ITA 1454   |  25 NC Boaron Arianna 1 ITA 1334 0 - 1

14 21 NC Calore Elias 1 ITA 1408   |  34 NC Boaron Elena 1 ITA 1117 Â½ - Â½

15 35 NC Carlino Alessandro 1 ITA 1117   |  22 NC Agostinelli Massimo 1 ITA 1403 0 - 1

16 23 NC Turrini Davide 1 ITA 1360   |  26 NC Corbo Giuseppe A. 1 ITA 1312 0 - 1

17 6 NC Marroni Valerio 0.5 ITA 1640   |  38 NC Mazzanti Luca 1 ITA 999 1 - 0

18 32 NC Dalle Case Rossano 0 ITA 1156   |  36 NC Brighi Gianpaolo 0.5 999 0 - 1

19 33 NC Giovetti Valerio 0 ITA 1148   |  40 NC Renzi Mauro 0 ITA 999 1 - 0

20 24 NC Siloci Paolo 1 ITA 1346   |  1 - F

21 39 NC Poletti Luca 1 ITA 999   |  0 - F

22 41 NC Vivoli Alessandro 1 SMR 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE PRIMAVERA AL CRISTALLO - B (2203024C)
Cattolica - 18-03-2022 - 20-03-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Guernieri Luca 3.5 ITA 1608   |  12 NC Bonetti Alberto 3.5 ITA 1575 Â½ - Â½

2 19 NC Ruperto Michele 3.5 ITA 1476   |  10 NC Arena Giovanni 3.5 ITA 1591 0 - 1

3 17 NC Berti Beniamino 3 ITA 1496   |  2 2N Tribushnaya Olga 3 UKR 1716 0 - 1

4 7 NC Mancin Michele 3 ITA 1630   |  16 NC Di Nallo Federico 3 ITA 1515 Â½ - Â½

5 30 NC Cantelli Ruben Jules 3 ITA 1239   |  13 NC Urbinati Emilio 3 ITA 1546 1 - 0

6 5 NC Foroni Francesco 2.5 ITA 1656   |  18 NC Squillaci Andrea Salvatore3 ITA 1478 1 - 0

7 11 NC Margareci Massimo 2.5 ITA 1578   |  1 NC D 'amico Nicola 2 ITA 1732 1 - 0

8 15 NC Volpati Antonio 2 ITA 1518   |  25 NC Boaron Arianna 2 ITA 1334 Â½ - Â½

9 22 NC Agostinelli Massimo 2 ITA 1403   |  26 NC Corbo Giuseppe A. 2 ITA 1312 0 - 1

10 37 NC Martini Marcello 2 ITA 999   |  24 NC Siloci Paolo 2 ITA 1346 Â½ - Â½

11 28 NC Cebanu Alice 2 ITA 1278   |  21 NC Calore Elias 1.5 ITA 1408 0 - 1

12 34 NC Boaron Elena 1.5 ITA 1117   |  6 NC Marroni Valerio 1.5 ITA 1640 0 - 1

13 20 NC Sgrignuoli Giordano 1 ITA 1454   |  31 NC Ghirardini Roberto 1.5 ITA 1169 0 - 1

14 33 NC Giovetti Valerio 1 ITA 1148   |  23 NC Turrini Davide 1 ITA 1360 0 - 1

15 38 NC Mazzanti Luca 1 ITA 999   |  29 NC Gallo Fausto 1 ITA 1277 0 - 1

16 35 NC Carlino Alessandro 1 ITA 1117   |  32 NC Dalle Case Rossano 0 ITA 1156 1 - 0

17 3 NC Baroni Stefano 2 ITA 1700   |  0 - F

18 4 NC Rondelli Roberto 2 ITA 1665   |  0 - F

19 8 NC Pocognoli Gianfranco 2 ITA 1609   |  0 - F

20 14 NC Akhmadjonov Komronbek2 UZB 1541   |  0 - F

21 27 NC Soru Daniele 1.5 ITA 1280   |  0 - F

22 36 NC Brighi Gianpaolo 1.5 999   |  1 - F

23 39 NC Poletti Luca 1 ITA 999   |  0 - F

24 41 NC Vivoli Alessandro 1 SMR 999   |  0 - F

25 40 NC Renzi Mauro 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE PRIMAVERA AL CRISTALLO - B (2203024C)
Cattolica - 18-03-2022 - 20-03-2022

1 D 'amico Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1442 Media: 1514.00 W-We: -1.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Calore Elias ITA 1408 324 0.87 1 1 1

2 N 16 NC Di Nallo Federico ITA 1515 217 0.78 1 2 2

3 B 10 NC Arena Giovanni ITA 1591 141 0.69 0 2 2

4 N 18 NC Squillaci Andrea SalvatoreITA 1478 254 0.81 0 2 2

5 N 11 NC Margareci Massimo ITA 1578 154 0.71 0 2 2

3.86 2 2

2 Tribushnaya Olga
2N UKR   Elo FIDE: 1716 Perf: 1745 Media: 1504.60 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Agostinelli Massimo ITA 1403 313 0.86 1 1 1

2 B 19 NC Ruperto Michele ITA 1476 240 0.8 Â½ 1 1

3 N 15 NC Volpati Antonio ITA 1518 198 0.76 1 2 2

4 B 7 NC Mancin Michele ITA 1630 86 0.62 Â½ 2 2

5 N 17 NC Berti Beniamino ITA 1496 220 0.78 1 3 3

3.82 3 3

3 Baroni Stefano
NC ITA Elo Italia: 1700 Variaz: -48 Perf: 1073 Media: 1201.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Turrini Davide ITA 1360 340 0.88 Â½ 0 0

2 N 31 NC Ghirardini Roberto ITA 1169 531 0.92 0 0 0

3 B 37 NC Martini Marcello ITA 999 701 0.92 Â½ 0 0

4 N 29 NC Gallo Fausto ITA 1277 423 0.92 1 1 1

5 0 0 F 1 1

3.64 1 1

4 Rondelli Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1665 Perf: 1341 Media: 1340.50 W-We: -1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Siloci Paolo ITA 1346 319 0.87 0 0 0

2 B 34 NC Boaron Elena ITA 1117 548 0.92 1 1 1

3 N 22 NC Agostinelli Massimo ITA 1403 262 0.82 1 2 2

4 B 17 NC Berti Beniamino ITA 1496 169 0.72 0 2 2

5 0 0 F 2 2

3.33 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE PRIMAVERA AL CRISTALLO - B (2203024C)
Cattolica - 18-03-2022 - 20-03-2022

5 Foroni Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1656 Perf: 1431 Media: 1281.80 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Boaron Arianna ITA 1334 322 0.87 0 0 0

2 N 33 NC Giovetti Valerio ITA 1148 508 0.92 1 1 1

3 B 27 NC Soru Daniele ITA 1280 376 0.91 Â½ 1 1

4 N 31 NC Ghirardini Roberto ITA 1169 487 0.92 1 2 2

5 B 18 NC Squillaci Andrea SalvatoreITA 1478 178 0.73 1 3 3

4.35 3 3

6 Marroni Valerio
NC ITA Elo Italia: 1640 Variaz: -60 Perf: 1026 Media: 1133.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Corbo Giuseppe A. ITA 1312 328 0.87 0 0 0

2 B 30 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1239 401 0.92 0 0 0

3 N 36 NC Brighi Gianpaolo 999 641 0.92 Â½ 0 0

4 B 38 NC Mazzanti Luca ITA 999 641 0.92 1 1 1

5 N 34 NC Boaron Elena ITA 1117 523 0.92 1 2 2

4.55 2 2

7 Mancin Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 1662 Media: 1512.80 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Soru Daniele ITA 1280 350 0.89 1 1 1

2 N 18 NC Squillaci Andrea SalvatoreITA 1478 152 0.7 1 2 2

3 B 12 NC Bonetti Alberto ITA 1575 55 0.58 Â½ 2 2

4 N 2 2N Tribushnaya Olga UKR 1716 -86 0.38 Â½ 2 2

5 B 16 NC Di Nallo Federico ITA 1515 115 0.66 Â½ 2 2

3.21 2 2

8 Pocognoli Gianfranco
NC ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 1314 Media: 1314.00 W-We: -1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Cebanu Alice ITA 1278 331 0.88 0 0 0

2 B 32 NC Dalle Case Rossano ITA 1156 453 0.92 1 1 1

3 N 24 NC Siloci Paolo ITA 1346 263 0.82 1 2 2

4 B 19 NC Ruperto Michele ITA 1476 133 0.68 0 2 2

5 0 0 F 2 2

3.3 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE PRIMAVERA AL CRISTALLO - B (2203024C)
Cattolica - 18-03-2022 - 20-03-2022

9 Guernieri Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1608 Perf: 1729 Media: 1488.60 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Gallo Fausto ITA 1277 331 0.88 1 1 1

2 N 20 NC Sgrignuoli Giordano ITA 1454 154 0.71 1 2 2

3 B 13 NC Urbinati Emilio ITA 1546 62 0.59 1 3 3

4 N 10 NC Arena Giovanni ITA 1591 17 0.52 Â½ 3 3

5 B 12 NC Bonetti Alberto ITA 1575 33 0.55 Â½ 3 3

3.25 3 3

10 Arena Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1591 Perf: 1847 Media: 1480.20 W-We: 1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1239 352 0.89 1 1 1

2 B 24 NC Siloci Paolo ITA 1346 245 0.8 1 2 2

3 N 1 NC D 'amico Nicola ITA 1732 -141 0.31 1 3 3

4 B 9 NC Guernieri Luca ITA 1608 -17 0.48 Â½ 3 3

5 N 19 NC Ruperto Michele ITA 1476 115 0.66 1 4 4

3.14 4 4

11 Margareci Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1578 Perf: 1637 Media: 1475.40 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Ghirardini Roberto ITA 1169 409 0.92 Â½ 0 0

2 N 23 NC Turrini Davide ITA 1360 218 0.78 1 1 1

3 B 14 NC Akhmadjonov Komronbek UZB 1541 1 1 2

4 N 12 NC Bonetti Alberto ITA 1575 3 0.5 0 1 2

5 B 1 NC D 'amico Nicola ITA 1732 -154 0.29 1 2 3

2.49 2 3

12 Bonetti Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1575 Perf: 1697 Media: 1456.80 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Dalle Case Rossano ITA 1156 419 0.92 1 1 1

2 B 26 NC Corbo Giuseppe A. ITA 1312 263 0.82 1 2 2

3 N 7 NC Mancin Michele ITA 1630 -55 0.42 Â½ 2 2

4 B 11 NC Margareci Massimo ITA 1578 -3 0.5 1 3 3

5 N 9 NC Guernieri Luca ITA 1608 -33 0.45 Â½ 3 3

3.11 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE PRIMAVERA AL CRISTALLO - B (2203024C)
Cattolica - 18-03-2022 - 20-03-2022

13 Urbinati Emilio
NC ITA   Elo FIDE: 1546 Perf: 1394 Media: 1321.40 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Giovetti Valerio ITA 1148 398 0.92 1 1 1

2 N 25 NC Boaron Arianna ITA 1334 212 0.77 1 2 2

3 N 9 NC Guernieri Luca ITA 1608 -62 0.41 0 2 2

4 B 28 NC Cebanu Alice ITA 1278 268 0.83 1 3 3

5 N 30 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1239 307 0.86 0 3 3

3.79 3 3

14 Akhmadjonov Komronbek
NC UZB Elo Italia: 1541 Variaz: -33 Perf: 1120 Media: 1243.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Boaron Elena ITA 1117 424 0.92 Â½ 0 0

2 B 28 NC Cebanu Alice ITA 1278 263 0.82 1 1 1

3 N 11 NC Margareci Massimo ITA 1578 -37 0.45 0 1 1

4 B 37 NC Martini Marcello ITA 999 542 0.92 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

3.11 1 1

15 Volpati Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1518 Perf: 1457 Media: 1336.20 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Carlino Alessandro ITA 1117 401 0.92 1 1 1

2 N 37 NC Martini Marcello ITA 999 1 1 2

3 B 2 2N Tribushnaya Olga UKR 1716 -198 0.24 0 1 2

4 N 16 NC Di Nallo Federico ITA 1515 3 0.5 0 1 2

5 B 25 NC Boaron Arianna ITA 1334 184 0.74 Â½ 1 2

2.4 1 2

16 Di Nallo Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1515 Perf: 1712 Media: 1442.60 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Brighi Gianpaolo 999 1 0 1

2 B 1 NC D 'amico Nicola ITA 1732 -217 0.22 0 0 1

3 N 25 NC Boaron Arianna ITA 1334 181 0.74 1 1 2

4 B 15 NC Volpati Antonio ITA 1518 -3 0.5 1 2 3

5 N 7 NC Mancin Michele ITA 1630 -115 0.34 Â½ 2 3

1.8 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE PRIMAVERA AL CRISTALLO - B (2203024C)
Cattolica - 18-03-2022 - 20-03-2022

17 Berti Beniamino
NC ITA   Elo FIDE: 1496 Perf: 1547 Media: 1354.80 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Martini Marcello ITA 999 0 0 0

2 N 35 NC Carlino Alessandro ITA 1117 379 0.91 1 1 1

3 B 29 NC Gallo Fausto ITA 1277 219 0.78 1 2 2

4 N 4 NC Rondelli Roberto ITA 1665 -169 0.28 1 3 3

5 B 2 2N Tribushnaya Olga UKR 1716 -220 0.22 0 3 3

2.19 3 3

18 Squillaci Andrea Salvatore
NC ITA   Elo FIDE: 1478 Perf: 1658 Media: 1465.80 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Mazzanti Luca ITA 999 1 0 1

2 B 7 NC Mancin Michele ITA 1630 -152 0.3 0 0 1

3 N 26 NC Corbo Giuseppe A. ITA 1312 166 0.72 1 1 2

4 B 1 NC D 'amico Nicola ITA 1732 -254 0.19 1 2 3

5 N 5 NC Foroni Francesco ITA 1656 -178 0.27 0 2 3

1.48 2 3

19 Ruperto Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1476 Perf: 1686 Media: 1416.80 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Poletti Luca ITA 999 1 0 1

2 N 2 2N Tribushnaya Olga UKR 1716 -240 0.2 Â½ 0 1

3 B 31 NC Ghirardini Roberto ITA 1169 307 0.86 1 1 2

4 N 8 NC Pocognoli Gianfranco ITA 1609 -133 0.32 1 2 3

5 B 10 NC Arena Giovanni ITA 1591 -115 0.34 0 2 3

1.72 2 3

20 Sgrignuoli Giordano
NC ITA   Elo FIDE: 1454 Perf: 1158 Media: 1277.60 W-We: -2.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Renzi Mauro ITA 999 1 0 1

2 B 9 NC Guernieri Luca ITA 1608 -154 0.29 0 0 1

3 N 28 NC Cebanu Alice ITA 1278 176 0.73 0 0 1

4 B 25 NC Boaron Arianna ITA 1334 120 0.66 0 0 1

5 B 31 NC Ghirardini Roberto ITA 1169 285 0.84 0 0 1

2.52 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE PRIMAVERA AL CRISTALLO - B (2203024C)
Cattolica - 18-03-2022 - 20-03-2022

21 Calore Elias
NC ITA   Elo FIDE: 1408 Perf: 1394 Media: 1273.00 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC D 'amico Nicola ITA 1732 -324 0.13 0 0 0

2 B 36 NC Brighi Gianpaolo 999 1 0 1

3 N 30 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1239 169 0.72 0 0 1

4 B 34 NC Boaron Elena ITA 1117 291 0.85 Â½ 0 1

5 N 28 NC Cebanu Alice ITA 1278 130 0.68 1 1 2

2.38 1 2

22 Agostinelli Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1403 Perf: 1410 Media: 1361.80 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Tribushnaya Olga UKR 1716 -313 0.14 0 0 0

2 N 39 NC Poletti Luca ITA 999 1 0 1

3 B 4 NC Rondelli Roberto ITA 1665 -262 0.18 0 0 1

4 N 35 NC Carlino Alessandro ITA 1117 286 0.84 1 1 2

5 B 26 NC Corbo Giuseppe A. ITA 1312 91 0.62 0 1 2

1.78 1 2

23 Turrini Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1360 Perf: 1279 Media: 1371.00 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Baroni Stefano ITA 1700 Â½ 0 0

2 B 11 NC Margareci Massimo ITA 1578 -218 0.22 0 0 0

3 N 34 NC Boaron Elena ITA 1117 243 0.8 Â½ 0 0

4 B 26 NC Corbo Giuseppe A. ITA 1312 48 0.57 0 0 0

5 N 33 NC Giovetti Valerio ITA 1148 212 0.77 1 1 1

2.36 1 1

24 Siloci Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1346 Perf: 1530 Media: 1466.00 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Rondelli Roberto ITA 1665 -319 0.13 1 1 1

2 N 10 NC Arena Giovanni ITA 1591 -245 0.2 0 1 1

3 B 8 NC Pocognoli Gianfranco ITA 1609 -263 0.18 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 37 NC Martini Marcello ITA 999 Â½ 1 2

0.51 1 2
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25 Boaron Arianna
NC ITA   Elo FIDE: 1334 Perf: 1538 Media: 1537.80 W-We: 1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Foroni Francesco ITA 1656 -322 0.13 1 1 1

2 B 13 NC Urbinati Emilio ITA 1546 -212 0.23 0 1 1

3 B 16 NC Di Nallo Federico ITA 1515 -181 0.26 0 1 1

4 N 20 NC Sgrignuoli Giordano ITA 1454 -120 0.34 1 2 2

5 N 15 NC Volpati Antonio ITA 1518 -184 0.26 Â½ 2 2

1.22 2 2

26 Corbo Giuseppe A.
NC ITA   Elo FIDE: 1312 Perf: 1556 Media: 1491.20 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Marroni Valerio ITA 1640 1 0 1

2 N 12 NC Bonetti Alberto ITA 1575 -263 0.18 0 0 1

3 B 18 NC Squillaci Andrea SalvatoreITA 1478 -166 0.28 0 0 1

4 N 23 NC Turrini Davide ITA 1360 -48 0.43 1 1 2

5 N 22 NC Agostinelli Massimo ITA 1403 -91 0.38 1 2 3

1.27 2 3

27 Soru Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1280 Perf: 1445 Media: 1381.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Mancin Michele ITA 1630 -350 0.11 0 0 0

2 B 38 NC Mazzanti Luca ITA 999 1 0 1

3 N 5 NC Foroni Francesco ITA 1656 -376 0.09 Â½ 0 1

4 B 30 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1239 41 0.56 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.76 0 1

28 Cebanu Alice
NC ITA   Elo FIDE: 1278 Perf: 1452 Media: 1511.60 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Pocognoli Gianfranco ITA 1609 -331 0.12 1 1 1

2 N 14 NC Akhmadjonov Komronbek UZB 1541 0 1 1

3 B 20 NC Sgrignuoli Giordano ITA 1454 -176 0.27 1 2 2

4 N 13 NC Urbinati Emilio ITA 1546 -268 0.17 0 2 2

5 B 21 NC Calore Elias ITA 1408 -130 0.32 0 2 2

0.88 2 2
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29 Gallo Fausto
NC ITA   Elo FIDE: 1277 Perf: 1509 Media: 1360.40 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Guernieri Luca ITA 1608 -331 0.12 0 0 0

2 B 40 NC Renzi Mauro ITA 999 1 0 1

3 N 17 NC Berti Beniamino ITA 1496 -219 0.22 0 0 1

4 B 3 NC Baroni Stefano ITA 1700 0 0 1

5 N 38 NC Mazzanti Luca ITA 999 1 0 2

0.34 0 2

30 Cantelli Ruben Jules
NC ITA   Elo FIDE: 1239 Perf: 1725 Media: 1493.00 W-We: 2.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Arena Giovanni ITA 1591 -352 0.11 0 0 0

2 N 6 NC Marroni Valerio ITA 1640 1 0 1

3 B 21 NC Calore Elias ITA 1408 -169 0.28 1 1 2

4 N 27 NC Soru Daniele ITA 1280 -41 0.44 1 2 3

5 B 13 NC Urbinati Emilio ITA 1546 -307 0.14 1 3 4

0.97 3 4

31 Ghirardini Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1169 Perf: 1553 Media: 1572.80 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Margareci Massimo ITA 1578 -409 0.08 Â½ 0 0

2 B 3 NC Baroni Stefano ITA 1700 1 0 1

3 N 19 NC Ruperto Michele ITA 1476 -307 0.14 0 0 1

4 B 5 NC Foroni Francesco ITA 1656 -487 0.08 0 0 1

5 N 20 NC Sgrignuoli Giordano ITA 1454 -285 0.16 1 1 2

0.46 1 2

32 Dalle Case Rossano
NC ITA   Elo FIDE: 1156 Perf: 766 Media: 1259.80 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Bonetti Alberto ITA 1575 -419 0.08 0 0 0

2 N 8 NC Pocognoli Gianfranco ITA 1609 -453 0.08 0 0 0

3 B 39 NC Poletti Luca ITA 999 0 0 0

4 B 36 NC Brighi Gianpaolo 999 0 0 0

5 N 35 NC Carlino Alessandro ITA 1117 39 0.55 0 0 0

0.71 0 0
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33 Giovetti Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1148 Perf: 1313 Media: 1312.00 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Urbinati Emilio ITA 1546 -398 0.08 0 0 0

2 B 5 NC Foroni Francesco ITA 1656 -508 0.08 0 0 0

3 N 38 NC Mazzanti Luca ITA 999 0 0 0

4 B 40 NC Renzi Mauro ITA 999 1 0 1

5 B 23 NC Turrini Davide ITA 1360 -212 0.23 0 0 1

0.39 0 1

34 Boaron Elena
NC ITA   Elo FIDE: 1117 Perf: 1378 Media: 1522.80 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Akhmadjonov Komronbek UZB 1541 Â½ 0 0

2 N 4 NC Rondelli Roberto ITA 1665 -548 0.08 0 0 0

3 B 23 NC Turrini Davide ITA 1360 -243 0.2 Â½ 0 0

4 N 21 NC Calore Elias ITA 1408 -291 0.15 Â½ 0 0

5 B 6 NC Marroni Valerio ITA 1640 0 0 0

0.43 0 0

35 Carlino Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1117 Perf: 1363 Media: 1314.40 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Volpati Antonio ITA 1518 -401 0.08 0 0 0

2 B 17 NC Berti Beniamino ITA 1496 -379 0.09 0 0 0

3 N 40 NC Renzi Mauro ITA 999 1 0 1

4 B 22 NC Agostinelli Massimo ITA 1403 -286 0.16 0 0 1

5 B 32 NC Dalle Case Rossano ITA 1156 -39 0.45 1 1 2

0.78 1 2

36 Brighi Gianpaolo
NC Elo Italia: 999 Variaz: 30 Perf: 1170 Media: 1429.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Di Nallo Federico ITA 1515 -516 0.08 0 0 0

2 N 21 NC Calore Elias ITA 1408 -409 0.08 0 0 0

3 B 6 NC Marroni Valerio ITA 1640 -641 0.08 Â½ 0 0

4 N 32 NC Dalle Case Rossano ITA 1156 -157 0.29 1 1 1

5 0 1 F 1 2

0.53 1 2
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37 Martini Marcello
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 63 Perf: 1355 Media: 1520.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Berti Beniamino ITA 1496 -497 0.08 1 1 1

2 B 15 NC Volpati Antonio ITA 1518 -519 0.08 0 1 1

3 N 3 NC Baroni Stefano ITA 1700 -701 0.08 Â½ 1 1

4 N 14 NC Akhmadjonov Komronbek UZB 1541 -542 0.08 Â½ 1 1

5 B 24 NC Siloci Paolo ITA 1346 -347 0.11 Â½ 1 1

0.43 1 1

38 Mazzanti Luca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 6 Perf: 983 Media: 1364.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Squillaci Andrea SalvatoreITA 1478 -479 0.08 0 0 0

2 N 27 NC Soru Daniele ITA 1280 -281 0.16 0 0 0

3 B 33 NC Giovetti Valerio ITA 1148 -149 0.3 1 1 1

4 N 6 NC Marroni Valerio ITA 1640 -641 0.08 0 1 1

5 B 29 NC Gallo Fausto ITA 1277 -278 0.17 0 1 1

0.79 1 1

39 Poletti Luca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 18 Perf: 1072 Media: 1345.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Ruperto Michele ITA 1476 -477 0.08 0 0 0

2 B 22 NC Agostinelli Massimo ITA 1403 -404 0.08 0 0 0

3 N 32 NC Dalle Case Rossano ITA 1156 -157 0.29 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.45 1 1

40 Renzi Mauro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -27 Perf: 514 Media: 1249.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Sgrignuoli Giordano ITA 1454 -455 0.08 0 0 0

2 N 29 NC Gallo Fausto ITA 1277 -278 0.17 0 0 0

3 B 35 NC Carlino Alessandro ITA 1117 -118 0.34 0 0 0

4 N 33 NC Giovetti Valerio ITA 1148 -149 0.3 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.89 0 1

FSI - WE PRIMAVERA AL CRISTALLO - B (2203024C) - Cattolica - 18-03-2022 - 20-03-2022 - Pag. 21/23



T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE PRIMAVERA AL CRISTALLO - B (2203024C)
Cattolica - 18-03-2022 - 20-03-2022

41 Vivoli Alessandro
NC SMR Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

3 NC Baroni Stefano ITA 3 1.5 1268 1268 1700 1977 M 121231

6 NC Marroni Valerio ITA 3 1.0 1222 1097 1640 1956 M 100289

14 NC Akhmadjonov KomronbekUZB 3 1.5 1324 1324 1541 2004 M

36 NC Brighi Gianpaolo 3 1.0 1359 1234 999 1992 M

37 NC Martini Marcello ITA 3 1.5 1453 1453 999 2002 M 194309

38 NC Mazzanti Luca ITA 4 1.0 1295 1102 999 1991 M 196224

39 NC Poletti Luca ITA 3 1.0 1345 1220 999 1980 M 196332

40 NC Renzi Mauro ITA 4 0.0 1249 449 999 1968 M 193386
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